

Delibera di Giunta Comunale n. 18 del 02.03.2000

COMUNE DI SELEGAS
Provincia di Cagliari

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO : LAVORI DI RECUPERO ED ADATTAMENTO DEL PARCO IMPERIALE E PIAZZA NUOVO MUNICIPIO.
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE STATO FINALE.**

L'anno DUEMILA, addì DUE del mese di MARZO alle ore 13,10 nella Sede Comunale e previo invito personale avvenuto nei modi e termini stabiliti dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale

Risultano presenti :

1. PODDA MAURO
2. FENU GIORGIO
3. DESOGUS PIETRO

Totale presenti n. 3 Assenti n. 0

Con l'assistenza del Segretario Comunale Dr. Luigi Medda.

Il Signor Podda Mauro, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all'ordine del giorno:

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione di G.M. n. 185 del 28.07.1995, con la quale veniva approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori di RECUPERO E ADATTAMENTO DEL PARCO IMPERIALE E PIAZZA DEL NUOVO MUNICIPIO", redatto dal libero professionista, Geom. Ignazio Pilia di Pirri, dell'importo complessivo di Lire 200.000.000 di cui Lire 168.067.227 a base d'asta;

RICHIAMATO il contratto rep. N. 154 del 26.06.1998, registrato fiscalmente a Cagliari in data 29.06..1998 al n. 1714, con il quale detti lavori venivano affidati alla Soc. Coop. PI.GE. di Pisano e Gessa, Via Olbia, n. 1, Mandas, al prezzo di Lire 154.998.721;

Dato atto che sono stati liquidati n. 6 acconti alla suddetta Impresa, per un importo complessivo di Lire 146.474.376;

Visto lo stato finale ed il certificato di regolare esecuzione relativi ai suddetti lavori, redatti dal Direttore dei Lavori Geom. Ignazio Milia, dai quali risulta un credito dell'Impresa di Lire 8.524.345 più Iva;

Vista la fattura n. 3 del 24.1.2000 emessa dalla Impresa interessata ed ammontante a complessive Lire 10.229.214 di cui Lire 1.704.869 per Iva;

Ritenuto di dover approvare gli stessi e di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto all'Impresa;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 17, comma 68 della Legge n.127/97;

Vista la L.R. n. 38/94, così come modificata ed integrata;

Ad unanimità di voti resi nei modi di legge,

DELIBERA

Di approvare lo Stato finale ed il certificato di regolare esecuzione relativi ai lavori di Recupero ed Adattamento del Parco Imperiale e Piazza Nuovo Municipio redatti dal direttore dei lavori Geom. Ignazio Milia, dai quali risulta un credito dell'Impresa Pi.Ge. di Pisano & Gessa s.d.f., Via Olbia, n. 1, Mandas, di Lire 10.229.214 di cui Lire 1.704.869 per Iva;

Di liquidare conseguentemente alla suddetta Impresa la somma complessiva di Lire 10.229.214;

Di procedere inoltre allo svincolo della cauzione definitiva prestata a garanzia della regolare esecuzione dei lavori in oggetto;

Di dare atto che la spesa derivante trova copertura finanziaria come segue:

- per Lire 158.092.725 al cap. 4090 RR.PP./95
- per Lire 2.759.620 al cap. 690/99

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL SINDACO
Podda

L'ASSESSORE ANZIANO
Fenu

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal __.__.____ e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al _____ in data __.__.____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 53 LEGGE 142/90**

UFFICIO TECNICO

Favorevole

IL RESPONSABILE

Aru

UFFICIO RAGIONERIA

Favorevole

**IMPUTAZIONE DI SPESA
E
ATTESTAZIONE DI DISPONIBILITA'
Art. 55 Legge n. 142/90**

Come descritto nel deliberato

IL RAGIONIERE COMUNALE

Porru

UFFICIO SEGRETERIA

Osservazioni ai sensi dell'art. 17, comma 68 della Legge n.127/97:

NESSUNA

Medda